Nûreddîn

Muhammed’in vefat etmesi üzerine bu evlilik sona ermiştir. Henüz o ölmeden önce

Selçuk Hâtun’a evlilik teklifinde bulunan Halife en-Nâsir da, Nûreddîn’in ölümü ile

Selçuk Hâtun ile evlenecektir.

4. ABBÂSÎ HALİFESİ EN-NÂSİR Lİ-DİNİLLÂH İLE EVLİLİĞİ (580/1184-85)

Çalışmamızın giriş kısmında da belirttiğimiz üzere Büyük Selçuklu Devleti ile

Abbâsî Devleti arasında pek çok evliliğin gerçekleştirildiği ve yapılan bu evlilikler genel

olarak siyasi kaygılar doğrultusunda yapıldığı aşikârdır. Fakat Türkiye Selçuklu Devleti

takılmış, bahçelerdeki ağaçlar yerlerinden çıkarılarak yeni bahçeye dikilmiş, velhasıl

akşam olduğu zaman bütün işler bitmiş, halılar ve yaygılar yayılmış, lüzumlu eşyanın

hepsi getirilmiş ve Selçuk Hâtun yeni saraya yerleşmiştir (Ebu’l-Ferec, 1987, 519-520).

5. HÂTUN’UN ÖLÜMÜ (584/1188-89) VE ŞAHSİYETİ

Selçuk Hâtun 2 Rebî‘u’l-âhir 584 Pazartesi günü vefat etmiştir (İbnu’s-Sâ’î, 2008,

253). et-Tâc’da cenaze namazı kılınan Selçukî Hâtun, şehrin batı yakasında bir yere

defnedildi. Hâtun’un ölümüne çok üzülen Halife, onun üç gün boyunca matem tutmuştur

-“Üç gün boyunca türbesinde yası için oturuldu.